



| Rif. | Codice   | Descrizione                    | Gr. Listino | Com. Tecnica |
|------|----------|--------------------------------|-------------|--------------|
| 1    | 266024-8 | VITE M6X20                     | P03         |              |
| 2    | 224275-9 | FLANGIA EST.40 SR21/23/26      | P11         |              |
| 3    | 224370-5 | FLANGIA INTERNA 40 X 5704R     | P10         |              |
| 4    | 961156-3 | ANELLO DI RITEGNO S40          | P04         |              |
| 5    | 317461-0 | CUFFIA DI PROTEZIONE 5704R     | P15         |              |
| 6    | 231818-0 | MOLLA DI TENSIONE 4 X BSR730   | P02         |              |
| 7    | 415437-2 | SPINOTTO 6 X 5903R             | P01         |              |
| 8    | 415438-0 | RONDELLA 20                    | P01         |              |
| 9    | 922312-0 | BULLONE M6 X 12                | P01         |              |
| 10   | 253783-3 | RONDELLA PIANA 6               | P01         |              |
| 11   | 165094-3 | COLTELLO DIVISORE 5703R        | P11         |              |
| 12   | 345734-1 | SUPPORTO COLTELLO X 5704R      | P07         |              |
| 13   | 324110-2 | ALBERINO X 5704R               | P21         |              |
| 14   | 162220-5 | SCATOLA CUSCINETTI X 5704R     | P14         |              |
| 15   | 257513-4 | BUSSOLA 12 X 5704R             | P02         |              |
| 16   | 911526-6 | VITE M4 X 14 X HR2420          | P01         |              |
| 17   | 226540-2 | INGRANAGGIO 49 X 5604R         | P14         |              |
| 18   | 211032-4 | CUSCINETTO X 1902              | P08         |              |
| 19   | 213620-3 | ANELLO 46 X BSR730             | P01         |              |
| 21   | 266034-5 | VITE CT 4X16                   | P01         |              |
| 22   | 266034-5 | VITE CT 4X16                   | P01         |              |
| 23   | 317460-2 | COPERCHIO CUFFIA LAMA X 5704R  | P18         |              |
| 24   | 152810-2 | CUFFIA LAMA X 5704R            | P22         |              |
| 25   | 262511-5 | RIDUZIONE GOMMA X HM1300       | P01         |              |
| 26   | 233092-6 | MOLLA DI COMPRESSIONE 5        | P01         |              |
| 27   | 344990-0 | SUPPORTO X 5704R               | P04         |              |
| 28   | 211061-7 | CUSCINETTO SFERE 6000DD X 6221 | P11         |              |
| 29   | 241858-0 | VENTOLA 70 X 5704R             | P07         |              |
| 30   | 516489-7 | INDOTTO X 5704R                | P28         |              |
| 31   | 681654-8 | RONDELLA ISOLANTE 5604R        | P01         |              |
| 32   | 211032-4 | CUSCINETTO X 1902              | P08         |              |
| 33   | 421720-7 | ANELLO GOMMA 5604R             | P12         |              |
| 34   | 417580-3 | DEFLETTORE X 5704R             | P02         |              |
| 35   | 266044-2 | VITE PT.5X60                   | P04         |              |
| 36   | 634449-8 | STATORE X 5704R                | P18         |              |
| 37   | 638070-5 | CONNETTORE X 5704R             | P10         |              |
| 38   | 417579-8 | COPRI IMPUGNATURA X 5704R      | P13         |              |
| 39   | 645190-8 | CONDENSATORE X MT952           | P01         |              |
| 40   | 654575-7 | MORSETTO X 5704R               | P06         |              |
| 41   | 265995-6 | VITE M4X18 X 6408/6221DW       | P01         |              |
| 42   | 687063-9 | FERMACAVO X 4304T              | P01         |              |
| 44   | 682505-8 | MANICOTTO CAVO 10/90           | P03         |              |
| 45   | 651291-2 | INTERUTTORE 5604R              | P15         |              |
| 46   | 152811-0 | CARCASSA MOTORE X 5604R        | P22         |              |
| 47   | 265995-6 | VITE M4X18 X 6408/6221DW       | P01         |              |
| 49   | 191963-2 | CARBONCINI CB-303              | P11         |              |
| 50   | 643750-0 | TAPPO PORTASPAZZOLE            | P02         |              |
| 51   | 911268-2 | VITE TESTA PIANA M4X45         | P01         |              |
| 52   | 168353-4 | BASE X 5704R                   | P22         |              |
| 53   | 252103-8 | CONTRODADO X JR3020            | P01         |              |
| 54   | 265075-8 | VITE M5 X 5704R                | P02         |              |
| 55   | 265965-5 | VITE M8 X 24 X 5704R           | P01         |              |
| 56   | 941151-9 | RONDELLA 6 X HM1303            | P01         |              |
| 57   | 942151-2 | RONDELLA 6 4101R               | P01         |              |
| 58   | 265726-3 | VITE M6X15                     | P03         |              |
| 59   | 231316-4 | MOLLA PRESS.7 SR2100/56DW      | P01         |              |
| 60   | 265726-3 | VITE M6X15                     | P03         |              |
| 61   | 941151-9 | RONDELLA 6 X HM1303            | P01         |              |
| 62   | 942151-2 | RONDELLA 6 4101R               | P01         |              |
| 63   | 265726-3 | VITE M6X15                     | P03         |              |
| 64   | 941201-0 | RONDELLA PIANA 8               | P01         |              |
| 65   | 941201-0 | RONDELLA PIANA 8               | P01         |              |



## 5704R - SEGA CIRCOLARE 190MM 1200W

---

| Rif. | Codice   | Descrizione              | Gr. Listino | Com. Tecnica |
|------|----------|--------------------------|-------------|--------------|
| 66   | 421746-9 | CAPPUCCIO GOMMA X 5704R  | P01         |              |
| 67   | 344989-5 | PIASTRA LEVA X 5604R     | P02         |              |
| 68   | 341415-5 | PIASTRINA BLOC.SR21/2300 | P01         |              |
| 69   | 911108-4 | VITE M4X8 X 5103R        | P01         |              |
| 70   | 931402-8 | DADO M8 X LS1013         | P01         |              |
| 71   | 257243-7 | ANELLO 12 X 5704R        | P03         |              |
| 72   | 261115-0 | RONDELLA GOMMA 13 5604R  | P02         |              |